
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LXXXIII сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2020 року                                                            № 1447-VII 

 

Про створення Відділу освіти  

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись п.п. 6 п. 1 ст. 26, ст. 32, ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 2 Закону України «Про освіту», ст. 22 
Бюджетного кодексу України, ч. 1 ч. 4 ст. 87 Цивільного кодексу України, ст. 
17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», відповідно до структури виконавчих 
органів ради, затвердженої рішенням Слобожанської селищної ради від 
20.11.2020р. № 1445 «Про затвердження структури та чисельності працівників 
виконавчого органу ради», розглянувши подання селищного голови Діхтяря 
Д.М., з метою забезпечення належного виконання повноважень місцевого 
самоврядування у галузі освіти Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити виконавчий орган ради – Відділ освіти Слобожанської селищної 
ради у статусі юридичної особи публічного права.  
2. Адреса Відділу освіти Слобожанської селищної ради: Харківська область 
Зміївський район смт Слобожанське вул. Лермонтова б. 21. 
3. Затвердити Положення Відділ освіти Слобожанської селищної ради 
(додається).  
4. Слобожанському селищному голові Діхтярю Д.М. забезпечити державну 
реєстрацію новоствореної юридичної особи. 
5. Слобожанському селищному голові Діхтярю Д.М. забезпечити призначення 
начальника Відділу освіти Слобожанської селищної ради шляхом оголошення 
та проведення конкурсу. 
6. Відділ освіти Слобожанської селищної ради є головним розпорядником 
бюджетних коштів. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань (голова – Рильцев В.П.).  
 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 


